ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

Praça Prefeito Nelson Resende de Albuquerque, s/n – Centro – Gararu/SE – CEP: 49.830-000 –
Fone/Fax: 79 3354-1240

CNPJ.: 13.112.669/0001-17

AVISO DE RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2019

A comissão de Licitação do Município de Gararu, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento de todos o aviso do resultado da Chamada Pública nº

01/2019, objetivando a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL,

DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, sagrando-se vencedoras: Associação de

Cooperação Agrícola do assentamento Nova Esperança de Baixo – ACANEB,

vencedora dos itens 01, 03, 04, 05, 09, 10, 12 e 14 valor total de R$ 91.831,00

(Noventa e um mil oitocentos e trinta reais); Grupo Informal: José Virgílio

Brito vencedora dos itens 02, 11, 13 e 16 valor total de R$ 19.450,00

(Dezenove mil quatrocentos e cinquenta reais), Edjane de Cerqueira

vencedora dos itens 08 e 16 valor total de R$ 20.000,00 (Vinte mil reais) e

Marinalva Soares Poderoso vencedora dos itens 06, 07, 13 e 15 valor total R$

19.530,00 (Dezenove mil quinhentos e trinta reais), perfazendo o valor global

da licitação em R$ 150.811,00 (Cento e cinquenta mil oitocentos e onze

reais).

Gararu/SE 15 de Fevereiro de 2018

Agamenon Alves dos Santos

Presidente C.P.L